
TERVETULOA PÄLKÄNEELLE IRLANNINVESISPANIELIEN 
ERIKOISNÄYTTELYYN 9.5.2009 ! 
 
 
Kiitos ilmoittautumisestasi Irlanninvesispanielit ry:n erikoisnäyttelyyn, 

joka järjestetään Rönnvikin viinitilalla Pälkäneellä. Samana päivänä 

samassa paikassa on myös Fieldspanielit ry:n Club Show. Näyttely on 

irlanninvesispanieleille virallinen näyttely, sertifikaatit siis jaossa. 

 

 

Oheisena koiran näyttelynumero. Muistathan ottaa mukaan myös koiran 

rekisterikirjan ja rokotustodistukset sekä koiralle makuualustan, 

näyttelytaluttimen ja vesiastian. Näyttelyssä noudatetaan Suomen 

Kennelliiton hallituksen hyväksymiä rokotusmääräyksiä (liitteenä) ja 

antidoping-määräyksiä (www.kennelliitto.fi). Jos koirasi sairastuu ja 

haluat perua ilmoittautumisen, toimita viimeistään kaksi vrk näyttelyn 

jälkeen päivätty eläinlääkärintodistus kahden viikon kuluessa Arja 

Joiviolle, Vaaralankulma 2 A, 01230 VANTAA.  Pankkiyhteystiedot 

ilmoittautumismaksun palauttamista varten on liitettävä mukaan. 

 

 

 

Saavuthan ajoissa paikalle eli vähintään tuntia ennen arvostelun 

alkamisajankohtaa. Irlanninvesispanielien arvostelu aloitetaan klo 14, 
tuomarina toimii Chris Attwood (kennel Doonbeg). Irlanninvesispanieleita 

on ilmoittautunut mukaan 36; 3 pentua, 12 urosta ja 21 narttua.  

 Erikoisnäyttelyssä on tapana palkita myös paras pää, paras turkki, paras 

tynnyri, paras luonne, paras häntä ja parhaat liikkeet. Koirat saavat 

laatuarvostelun yhteydessä kuhunkin kilpailuun oikeuttavan lipukkeen 

tuomarin niin päättäessä, jokaisen koiran on osattava tulla oikeaan 

kilpailuun oikeaan aikaan, mutta osallistuminen näihin varsinaisen 

arvostelun jälkeen käytäviin hupiluokkiin on täysin vapaaehtoista. 

 

 

 



 

 

Näyttelypäivänä voit tarvittaessa soittaa numeroihin:  Elena Ruskovaara 

040-9666854 ja Liisa Volanen 040-7557697. Näyttelypaikalla 

järjestetään arpajaiset yhdistyksemme hyväksi, paljon palkintoja on 

luvassa ! Rönnvikin  kahvio ja lounasravintola ovat käytettävissämme. 

 

 

AJO-OHJE 
 

Näyttelypaikalle käännytään valtatieltä numero 12 (Lahti-Tampere), 

Tampereelta tultaessa Aapiskukon jälkeen, Hämeenlinnantielle oikealle, 

Lahdesta tultaessa vasemmalle. Seuraa Rönnvikin viinitilan mustia 

opasteita. Pääkaupunkiseudulta tullaan Hki-Tampere-moottoritietä ja 

Hämeenlinnan kohdalta Pälkäneen ramppia ylös, kohti Pälkänettä noin 30 

km, Rönnvik jää vasemmalle. Näyttelypaikan osoite on Hämeenlinnantie 
270, 36660 LAITIKKALA. 
 
 

Näyttelytoimikunta toivottaa sinulle oikein mukavaa näyttelypäivää ja 

vespamaista asennetta ☺ 

 

TERVETULOA! 


